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Agenzia regionale per la prevenzione, I'ambiente e ’energia

Determinazione dirigenziale

Oggetto

Proposta

Struttura adottante

Dirigente adottante

Struttura proponente

Dirigente proponente

Responsabile del procedimento

Questo giorno 14 (quattordici) luglio

dell'Emilia - Romagna

Atti amministrativi

n. DET-2020-524 del 14/07/2020

Struttura Idro-Meteo-Clima. Rendiconto delle minute
spese economali per il periodo 01/01/2020 - 30/06/2020.

n. PDTD-2020-538 del 14/07/2020

Struttura Idro-Meteo-Clima

Cacciamani Carlo

Struttura Idro-Meteo-Clima

Dott. Cacciamani Carlo

Ranieri Daniela

2020 presso la sede di Viale Silvani, 6 in Bologna, il

Responsabile della Struttura Idro-Meteo-Clima, Dott. Cacciamani Carlo, ai sensi del Regolamento

Arpae per I’adozione degli atti di gestione delle risorse dell’Agenzia, approvato con D.D.G. n. 109

del 31/10/2019 e dell’art. 4, comma 2 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 determina quanto segue.



Oggetto: Struttura Idro-Meteo-Clima. Rendiconto delle minute spese economali per il periodo
01/01/2020 - 30/06/2020.
VISTA:
- la D. D. G. n. 108 del 27/11/2018 che approva il Regolamento per 1’individuazione degli agenti
contabili, la gestione delle casse economali e la resa dei conti giudiziali ad integrazione e

modifica del previgente Regolamento per la gestione delle casse economali;
RICHIAMATE:

- la D. D. G. n. 128 del 20/12/2019 “Direzione Amministrativa. Servizio Bilancio e Controllo
economico. Approvazione del Bilancio Pluriennale di previsione dell’Agenzia per la prevenzione,
I’ambiente e 1’energia dell’Emilia Romagna per il triennio 2020-2022, del Piano di Investimenti
2020-2022, del Bilancio Economico preventivo per I’esercizio 2020, del Budget generale e della
Programmazione di cassa 2020;

- la D. D. G. n. 129 del 20/12/2019 “Direzione Amministrativa. Servizio Bilancio e Controllo
Economico. Approvazione delle Linee Guida e assegnazione dei budget di esercizio e investimenti
per I’anno 2020 ai centri di responsabilita dell’Agenzia per la prevenzione, ’ambiente e 1’energia
dell’Emilia Romagna”;

VISTO INOLTRE:

- il rendiconto delle minute spese economali per il periodo 01/01/2020 - 30/06/2020, allegato A) al

presente atto per farne parte integrante e sostanziale;

CONSIDERATO:

- che le suddette minute spese economali rassegnate dalla Struttura Idro-Meteo-Clima rientrano nei
casi previsti dal sopracitato regolamento e nelle previsioni di cui agli atti richiamati;

VERIFICATA:

- la completezza della documentazione allegata al suddetto rendiconto e la certificazione
comprovante che le prestazioni relative alle minute spese economali di cui trattasi sono state
regolarmente effettuate;

RITENUTO:

- di approvare il suddetto rendiconto delle minute spese economali di cui agli allegati conservati
agli atti della Struttura Idro-Meteo-Clima;

ESPRESSO:



- il proprio parere favorevole di regolarita amministrativa, ai sensi del Regolamento per I’adozione
degli atti di gestione delle risorse dell’Agenzia approvato con Delibera del Direttore Generale n.
109 del 31/10/2019;

ACQUISITO:

- il parere favorevole di regolarita contabile espresso, ai sensi del Regolamento per 1’adozione degli
atti di gestione delle risorse dell’Agenzia approvato con D. D. G. n. 109 del 31/10/2019, dalla
referente amministrativa rag. Daniela Raniert;

DATO ATTO:

- che si ¢ provveduto a nominare responsabile del procedimento la rag. Daniela Ranieri;

DETERMINA
1. di approvare il rendiconto delle minute spese economali, allegato A), effettuate dalla Struttura
Idro-Meteo-Clima nel periodo: 01/01/2020 - 30/06/2020, per un ammontare complessivo di
Euro 5.237,08.

Allegato: A) Prima nota cassa.

LA RESPONSABILE DELLA
STRUTTURA IDRO-METEO-CLIMA

( Dott.Carlo Cacciamani)



SPESE ANNI PRECEDENTI
DIPENDENTI PER RIMBORSO SPESE MISSIONI
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CASSA 30 Cassa Servizio Idro-Meteo
Servizio Economato
STAMPA PRIMA NOTA DI CASSA DAL 01.01.2020 AL 30.06.2020
Data (E)ntrata Numero Descrizione Operazione Gara Numero Entrate Uscite
Operazione (U)scita Operazione Causale Documento
09/03/2020 E 200000001 Minguzzi - storno miss. Spagna 2003 125,00
STR. ANT. PER MISSIONE ECONOMO SERV. METEO
11/03/2020 E 200000002 TONELLI - Storno missione Matera 2004 300,00
STR. ANT. PER MISSIONE ECONOMO SERV. METEO
11/03/2020 E 200000003 MINGUZZI - Ristorno missione Genova 2004 150,00
STR. ANT. PER MISSIONE ECONOMO SERV. METEQO
11/03/2020 E 200000004 NEROZZI - Ristorno missione Alghero 280,00
STR. ANT. PER MISSIONE ECONOMO SERV. METEQ
11/03/2020 E 200000005 MONTANI - Storno anticipo albergo per missione a Perugia 75,00
2007
STR. ANT. PER MISSIONE ECONOMO SERV. METEO
12/03/2020 u 200000007 MINGUZZI - Missione Spagna 2020-889 200000002 125,00
SPESE ANNI PRECEDENTI
DIPENDENTI PER RIMBORSO SPESE MISSIONI
12/03/2020 u 200000008 TONELLI - Missione Matera 2004 2020-889 200000003 300,00
SPESE ANNI PRECEDENTI
DIPENDENTI PER RIMBORSO SPESE MISSIONI
12/03/2020 u 200000009 MINGUZZI - Missione Germania 2004 2020-889 200000004 150,00
SPESE ANNI PRECEDENTI
DIPENDENTI PER RIMBORSO SPESE MISSIONI
12/03/2020 u 200000010 NEROZZI - Missione Alghero 2006 2020-889 200000005 280,00



MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
BRICO KEI
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CASSA 30 Cassa Servizio Idro-Meteo
Servizio Economato
STAMPA PRIMA NOTA DI CASSA DAL 01.01.2020 AL 30.06.2020
Data (E)ntrata Numero Descrizione Operazione Gara Numero Entrate Uscite

Operazione (U)scita Operazione Causale Documento

12/03/2020 u 200000011 MONTANI - Missione Perugia 2007 2020-889 200000006 75,00
SPESE ANNI PRECEDENTI
DIPENDENTI PER RIMBORSO SPESE MISSIONI

25/05/2020 E 200000015 8.742,48
REINTEGRO CASSA ECONOMALE

25/05/2020 U 200000013 IMPOSTA BOLLO C/C DPR642/72-DM24/5/2012 2020-1097 200000007 25,21
IMPOSTE E TASSE VARIE
UNICREDIT BANCA S.p.a.

25/05/2020 U 200000014 ABBONAMENTO ANNUALE 2020 2020-1099 200000008 271,20
ABBONAMENTI E ACQUISTI GIORNALI E RIVISTE
LEGISLAZIONE TECNICA SRL

25/05/2020 U 200000016 RINNOVO CANONE SPECIALE TV 2020 2020-1095 200000009 407,35
UTENZE
RAI - RADIO TELEVISIONE ITALIANA

25/05/2020 u 200000017 ATTREZZATURE PER MANUTENZIONE STAZIONI 2020-1197 200000010 87,44
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
LEROY MERLIN ITALIA SRL

28/05/2020 u 200000018 DUPLICATO CHIAVI 2020-1197 200000011 16,40
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
LA CHIAVE SRL

28/05/2020 u 200000019 PENNELLO RADIATORI E CHIAVE COMBINATA 2020-1197 200000012 75,13
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
FERRAMENTA OZZANESE s.n.c. di Mingarini Leonardo

28/05/2020 u 200000020 PRODOTTI DI FERRAMENTA 2020-808 200000013 13,40
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CASSA 30 Cassa Servizio Idro-Meteo

Servizio Economato
STAMPA PRIMA NOTA DI CASSA DAL 01.01.2020 AL 30.06.2020

Data (E)ntrata Numero Descrizione Operazione Gara Numero Entrate Uscite

Operazione (U)scita Operazione

Causale

Documento

28/05/2020

28/05/2020

28/05/2020

28/05/2020

28/05/2020

28/05/2020

28/05/2020

28/05/2020

28/05/2020

u

200000021

200000022

200000023

200000024

200000025

200000026

200000027

200000028

200000029

DISCHI FLEX
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
FERRAMENTA PIZZIRANI

MATERIALE ELETTRICO
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
FERRAMENTA VITTORIO VENETO

GUANTI MASCHERA VERNICI BRUGOLE
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
LEROY MERLIN ITALIA SRL

VERNICI
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
LEROY MERLIN ITALIA SRL

RIFORNIMENTO BENZINA
CARBURANTI E LUBRIFICANTI
NUOVA SIDAP S.R.L.

RIFORNIMENTO METANO
CARBURANTI E LUBRIFICANTI
STAZIONE DI SERVIZIO Q8

RIFORNIMENTO METANO
CARBURANTI E LUBRIFICANTI
STAZIONE DI SERVIZIO Q8

SACCHETTI
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
EQUIPE 2002 SRL

ROTOLI SCOTH PER TRASLOCO UFFICI
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
TABACCHERIA 384 CASAFINA RITA

2020-808

2020-808

2020-808

2020-808

2020-1094

2020-1094

2020-1094

2020-808

2020-1090

200000014

200000015

200000016

200000017

200000018

200000019

200000020

200000021

200000022

7,30

4,00

88,14

6,49

28,00

27,21

14,48
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CASSA 30 Cassa Servizio Idro-Meteo

Servizio Economato

STAMPA PRIMA NOTA DI CASSA DAL 01.01.2020 AL 30.06.2020

Data (E)ntrata Numero
Operazione (U)scita Operazione

Descrizione Operazione
Causale

Gara

Numero
Documento

Entrate

Uscite

28/05/2020 u 200000030

28/05/2020 u 200000031
28/05/2020 u 200000032
29/05/2020 u 200000033
29/05/2020 u 200000034
29/05/2020 u 200000035
29/05/2020 u 200000036
29/05/2020 u 200000037

29/05/2020 u 200000038

NASTRO ADESIVO DA PACCHI
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
GULLIVER DI TOSCANI ROBERTO

RIFORNIMENTO METANO
CARBURANTI E LUBRIFICANTI
ANNA FERRUA S.A.S. DI ANNA FERRUA & C.

RIFACIMENTO CHIAVI STANZA
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
KEY & BIKE SHOP DI HOXHA ELVIS

BOLLO AUTO CT287RM
IMPOSTE E TASSE VARIE
ACI AUTOMOBILE CLUB D'ITALIA

BOLLO AUTO CB940HX
IMPOSTE E TASSE VARIE
ACI AUTOMOBILE CLUB D'ITALIA

BOLLO AUTO FK692EH
IMPOSTE E TASSE VARIE
ACI AUTOMOBILE CLUB D'ITALIA

BOLLO AUTO BZ870JK
IMPOSTE E TASSE VARIE
ACI AUTOMOBILE CLUB D'ITALIA

BOLLO AUTO BF310ZH
IMPOSTE E TASSE VARIE
ACI AUTOMOBILE CLUB D'ITALIA

BOLLO AUTO ZA743PK
IMPOSTE E TASSE VARIE
ACI AUTOMOBILE CLUB D'ITALIA

2020-808

2020-1094

2020-1093

2020-1097

2020-1097

2020-1097

2020-1097

2020-1097

2020-1097

200000023

200000024

200000025

200000026

200000027

200000028

200000029

200000030

200000031

2,50

12,74

8,00

200,53

20,61

33,45

204,31

225,64

254,77
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Servizio Economato
STAMPA PRIMA NOTA DI CASSA DAL 01.01.2020 AL 30.06.2020

Data (E)ntrata Numero Descrizione Operazione Gara Numero Entrate Uscite

Operazione (U)scita Operazione

Causale

Documento

29/05/2020

29/05/2020

29/05/2020

29/05/2020

29/05/2020

29/05/2020

29/05/2020

29/05/2020

29/05/2020

u

200000039

200000040

200000041

200000042

200000043

200000044

200000045

200000046

200000047

BOLLO AUTO FK691EH
IMPOSTE E TASSE VARIE
ACI AUTOMOBILE CLUB D'ITALIA

BOLLO AUTO DS060TC
IMPOSTE E TASSE VARIE
ACI AUTOMOBILE CLUB D'ITALIA

3° TRIMESTRE 2019
IMPOSTE E TASSE VARIE
AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE - ANAC

RIFORNIMENTO METANO
CARBURANTI E LUBRIFICANTI
STAZIONE DI SERVIZIO Q8

ALIMENTATORE ELETTRICO
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
TOMMESANI SNC

RINNOVO ABBONAMENTO 2020
ABBONAMENTI E ACQUISTI GIORNALI E RIVISTE
AISAM - Ass. Italiana Scienze dell' Atmosfera e Meteorologia

RINNOVO ABBONAMENTO ANNUALE 2020
ABBONAMENTI E ACQUISTI GIORNALI E RIVISTE
NEW BUSINESS MEDIA srl

RINNOVO ABBONAMENTO ANNUALE 2020
ABBONAMENTI E ACQUISTI GIORNALI E RIVISTE
EDIZIONI DEDALO SRL

RINNOVO ABBONAMENTO ANNUALE 2020
ABBONAMENTI E ACQUISTI GIORNALI E RIVISTE
L'INFORMATORE AGRARIO

2020-1097

2020-1097

2020-1097

2020-1094

2020-1093

2020-1099

2020-1099

2020-1099

2020-1099

200000032

200000033

200000034

200000035

200000036

200000037

200000038

200000039

200000040

33,45

33,45

860,00

12,02

34,90

250,00

99,00

40,00

109,00
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Servizio Economato
STAMPA PRIMA NOTA DI CASSA DAL 01.01.2020 AL 30.06.2020

Data (E)ntrata Numero Descrizione Operazione Gara Numero Entrate Uscite

Operazione (U)scita Operazione

Causale

Documento

29/05/2020

29/05/2020

29/05/2020

29/05/2020

29/05/2020

29/05/2020

29/05/2020

04/06/2020

04/06/2020

u

200000048

200000049

200000050

200000051

200000052

200000053

200000054

200000055

200000056

INTERESSI/ONERI
IMPOSTE E TASSE VARIE
UNICREDIT BANCA S.p.a.

IMPOSTA BOLLO C/C
IMPOSTE E TASSE VARIE
UNICREDIT BANCA S.p.a.

QUOTA ASSOCIATIVA SOCIO SOSTENITORIE 2020
ABBONAMENTI E ACQUISTI GIORNALI E RIVISTE
AIAM - ASSOCIAZIONE ITALIANA DI AGROMETEOROLOGIA

ATTREZZATURA MISURE DI PORTATA
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
BRICOCENTER ITALIA S.R.L.

ATTREZZATURA MISURE DI PORTATA
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
BRICOMAN ITALIA S.R.L.

RIFORNIMENTO METANO
CARBURANTI E LUBRIFICANTI
ZANNONI SRL

MATERIALE PER STAZIONI
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
MONTAGGI IMP. SAS

RIFORNIMENTO METANO
CARBURANTI E LUBRIFICANTI
BIPIEMME SRL

QUOTA ANNUA CARTA DI DEBITO
IMPOSTE E TASSE VARIE
UNICREDIT BANCA S.p.a.

2020-1097

2020-1097

2020-1099

2020-1199

2020-1199

2020-1094

2020-808

2020-1094

2020-1097

200000041

200000042

200000043

200000044

200000045

200000046

200000047

200000048

200000049

0,70

24,86

400,00

27,54

12,60

14,21

10,00

6,31

15,00
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Servizio Economato
STAMPA PRIMA NOTA DI CASSA DAL 01.01.2020 AL 30.06.2020

Numero Entrate Uscite

Documento

Data (E)ntrata Numero Descrizione Operazione Gara
Operazione (U)scita Operazione Causale

12/06/2020

15/06/2020

16/06/2020

16/06/2020

16/06/2020

18/06/2020

18/06/2020

22/06/2020

22/06/2020

u

200000058

200000059

200000060

200000061

200000062

200000063

200000064

200000065

200000066

ZAINI PORTA STRUMENTI
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
LIDL ITALIA SRL

2 canne da pesca per recupero da sponda a sponda della cima

teleferica mobile
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
DECATHLON ITALIA SRL

MEMORIE E LETTORI PER PALMARI
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
SGM DISTRIBUZIONE SPA

RIFORNIMENTO METANO
CARBURANTI E LUBRIFICANTI
S.C.E.L.F. SRL

RIFORNIMENTO METANO
CARBURANTI E LUBRIFICANTI
SO.FRA DI BELLUCCI NICOLA E ELIA

rifornimento metno
CARBURANTI E LUBRIFICANTI
GE.A.N DI LAROSA ALFREDO E C. SNC

acquisto materiale per stream Po - moschettoni, carrucole e
girelli

MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
BRICOCENTER ITALIA S.R.L.

TRECCIA IN POLIPROPENE
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
PIANETA NAUTICA

batterie
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
F & B SYSTEMS SRL

2020-1199

2020-1199

2020-1199

2020-1094

2020-1094

2020-1094

2020-1199

2020-1199

2020-808

200000051

200000052

200000053

200000054

200000055

200000056

200000057

200000058

200000059

25,98

51,97

39,96

13,25

14,36

9,60

30,16

43,81

45,00
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CASSA 30 Cassa Servizio Idro-Meteo
Servizio Economato
STAMPA PRIMA NOTA DI CASSA DAL 01.01.2020 AL 30.06.2020
Data (E)ntrata Numero Descrizione Operazione Gara Numero Entrate Uscite
Operazione (U)scita Operazione Causale Documento
25/06/2020 U 200000067 cerotto di carta 2020-1090 200000060 7,00
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
FERRAMENTA FESTI
TOTALE 9.672,48 5.237,08
Saldo Iniziale FONDO ECONOMALE 0,00
Saldo periodo di riferimento 443540 Gare periodo di riferimento -5.237,08

Saldo Finale FONDO ECONOMALE 4.435,40



N. Proposta: PDTD-2020-538 del 14/07/2020

Centro di Responsabilita: Struttura Idro-Meteo-Clima

OGGETTO: Struttura Idro-Meteo-Clima. Rendiconto delle minute spese
economali per il periodo 01/01/2020 - 30/06/2020.

PARERE CONTABILE

Il/La sottoscritto/a Dott/Dott.ssa Ranieri Daniela, Responsabile Amministrativo/a di
Struttura Idro-Meteo-Clima, esprime parere di regolarita contabile ai sensi del

Regolamento Arpae per I’adozione degli atti di gestione delle risorse dell’ Agenzia.

Data 14/07/2020
Il/La Responsabile Amministrativo/a



